[bookmark: _GoBack]一般競争入札参加資格等確認申請書

平成   年   月   日

社会福祉法人　彦成福祉会
理事長 　松井　英司　殿

住    所
商号又は名称
代  表  者                       印

次のとおり一般競争入札に参加したいので、一般競争入札参加資格等確認資料を添えて、入札参加資格の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令第１６７条の４に該当しない者であること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

1 公告年月日  平成３０年８月２１日
２　入札物品名  　(仮称)百年健康くらぶグループホーム第二彦成苑新築工事
３　場所 埼玉県三郷市上彦名字本田井堀内127番1、127番4
４　添付書類
①会社案内・会社経歴書
② 建設業の許可証の写し
③経営事項審査総合評点(P)及び経営状況評点(Y)のわかる経営審査票の写し
④ 平成29・30年度埼玉県競争入札参加資格ランク及び資格審査数値を証する書類
５　連絡先
①担当者所属及び氏名
 　　 ②電話番号
　　　③ＦＡＸ番号
　　　④メールアドレス